
Cenová nabídka - Energetické úspory - budova Úřadu MČ Praha - Zbraslav 

a) energetické posouzení 

Varianta 1: 
Cena za vypracování energetického posouzení projektu snížení energetické náročnosti objektu 
Úřadu městské části Praha-Zbraslav, spočívajícího v zateplení objektu a rekonstrukci zdroje 
tepla, bude 86.000,- Kč + DPH. Energetické posouzení bude zpracováno v souladu se Vzorem 
energetického posouzení (Vzor EP) uveřejněného v souvislosti s Výzvou č. 12/2021: 
Energetické úspory veřejných budov v rámci Národního programu Životní prostředí. 

V energetickém posouzení bude řešeno zateplení obou částí objektu (starší památkově 
chráněné hlavní budovy a novější přístavby) včetně spojovacího krčku, podle stávající 
projektové dokumentace, doplněné o přístavbu výtahu. Dále bude řešena rekonstrukce zdroje 
tepla spočívající v náhradě stávajících plynových kotlů kotli novými kondenzačními. Součástí 
energetického hodnocení budou povinné přílohy a součásti specifikované ve Vzoru EP, jako je 
EŠOB pro výchozí a návrhový stav, výpočet letní tepelné stability pro kritickou místnost a 
Indikátory pro hodnocení a monitorování projektu. 

Varianta 2: 
Cena za vypracování energetického posouzení projektu snížení energetické náročnosti objektu 
Úřadu městské části Praha-Zbraslav, spočívajícího v zateplení objektu a rekonstrukci zdroje 
tepla, bude 98.000,- Kč + DPH. Energetické posouzení bude zpracováno v souladu se Vzorem 
energetického posouzení (Vzor EP) uveřejněného v souvislosti s Výzvou č. 12/2021: 
Energetické úspory veřejných budov v rámci Národního programu Životní prostředí. 

V energetickém posouzení bude řešeno zateplení obou částí objektu (starší památkově 
chráněné hlavní budovy a novější přístavby) včetně spojovacího krčku, podle stávající 
projektové dokumentace, doplněné o přístavbu výtahu. Dále bude řešena rekonstrukce zdroje 
tepla spočívající v náhradě stávajících plynových kotlů kotli novými kondenzačními. Součástí 
energetického hodnocení budou povinné přílohy a součásti specifikované ve Vzoru EP, jako je 
EŠOB pro výchozí a návrhový stav, výpočet letní tepelné stability pro kritickou místnost a 
Indikátory pro hodnocení a monitorování projektu. 

Dále bude součástí energetického posouzení vyhodnocení fotovoltaického systému v takovém 
rozsahu, aby vyhovělo podmínkám výše uvedené výzvy. Mimo jiné se musí postupovat v 
souladu s Metodikou výpočtu kritérií solárních fotovoltaických systémů pro veřejné budovy, dle 
které je potřeba vycházet ze skutečného (měřeného) odběru elektrické energie v okruzích, které 
mají být z FVE zásobovány. Znamená to tedy, že jako jeden z podkladů pro vyhodnocení bude 
sloužit spotřeba elektřiny v objektu, za poslední cca dva roky, v ideálním případě roční spotřeba 
po hodinách získaná od distributora elektrické energie (za rok 2021). Stejné údaje bude konec 
konců potřebovat i zpracovatel projektové dokumentace. 

Tím se dostávám k dalšímu podkladu pro energetické vyhodnocení FVE, kterým je projektová 
dokumentace včetně položkového rozpočtu. 

 

Kontaktní údaje: 
XXXXXXXXXXXX, energetický specialista 
IVS - Energetické poradenství, s.r.o. 
IČ: 27552977, DIČ: CZ27552977 
537 05 Chrudim IV., Malecká 221 
tel.: XXXXXXXXXXX e-mail: 
@ivs-energetika.cz 



b) dotační management

Cena za zpracování a odeslání žádosti o dotaci včetně požadovaných příloh v prostředí 
informačního systému AIS SFŽP ČR, zpracování požadovaných žádostí o změnu v průběhu 
projektu, spolupráce s realizátorem zadávacího řízení na zhotovitele VZ, zpracování žádosti o 
platbu,_zpracování zpráv o realizaci a zajištění udržitelnosti v průběhu realizace a udržitelnosti 
projektu, činí 55.000 Kč (cena je konečná, zhotovitel není plátce DPH) 
Harmonogram úhrady ceny: 
1) Po podání žádosti o podporu a po oznámení, že žádost vyhověla formálním náležitostem a 
přijatelnosti - 24.000 Kč 
2) Po úhradě dotace od poskytovatele na základě žádosti o platbu - 26.000 Kč 
3) Po zpracování závěrečné zprávy o udržitelnosti projektu - 5.000 Kč 

Kontaktní údaje: 
XXXXXXXXXXXXX 
Dukelská 954, 570 01 Litomyšl 
IČ: 45569479  
tel.: XXXXXXXXX 
 e-mail: @seznam.cz 



 

Cenová nabídka - zateplení BD K Mlíčníku 206 - NZÚ 

a) energetické hodnocení 

Cena za vypracování energetického hodnocení projektu zateplení bytového domu K Mlíčníku 
206 v k.ú. Zbraslav, jakožto přílohy k žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám v rámci 
Národního plánu obnovy - Bytové domy, bude 26.000 Kč + DPH. 

Kontaktní údaje: 
XXXXXXXXXXX, energetický specialista 
IVS - Energetické poradenství, s.r.o. 
IČ: 27552977, DIČ: CZ27552977 
537 05 Chrudim IV., Malecká 221 
tel.: XXXXXXXXXXXXX 
e-mail: @ivs-energetika.cz 

b) dotační management 

Cena za zpracování a odeslání žádosti o dotaci včetně požadovaných příloh v prostředí 
informačního systému AIS SFŽP ČR, zpracování požadovaných žádostí o změnu v průběhu 
projektu, spolupráce s realizátorem zadávacího řízení na zhotovitele VZ, zpracování žádosti o 
platbu a závěrečné zprávy, činí 34.000 Kč (cena je konečná, zhotovitel není plátce DPH) 
Harmonogram úhrady ceny: 
1) Po podání žádosti o podporu a po oznámení, že žádost vyhověla formálním náležitostem a 
přijatelnosti - 16.000 Kč 
2) Po zpracování závěrečné zprávy a úhradě dotace od poskytovatele - 18.000 Kč 

Kontaktní údaje: 
XXXXXXXXXX 
Dukelská 954 
570 01 Litomyšl 
IČ: 45569479 
tel.: XXXXXXXX 
e-mail: @seznam.cz 


